VENT ECOWATT
FICHE
TECHNIQUE
202 Catalogue général
Ventilateur
de conduitVENT ECOWATT
LES PLUS
APPLICATIONS

Puissance
mini / maxi
(W)
Intensité
mini / maxi
(A)
Température
min./max.
(°C)
Niveau sonore
rayonné
mini / maxi
(dB(A))*
Poids
(kg)
VENT-100 ECOWATT 100 150 / 300 12 / 61 0,10 / 0,40 -20/+40 29 / 41 4
VENT-125 ECOWATT 262 902 125 180 / 380 12 / 65 0,10 / 0,50 -20/+40 29 / 41 4
VENT-160 ECOWATT 262 904 160 320 / 710 16 / 109 0,10 / 0,80 -20/+40 28 / 37 5
VENT-200 ECOWATT 262 906 200 450 / 920 22 / 136 0,20 / 0,90 -20/+40 24 / 35 5
VENT-250 ECOWATT 262 908 250 520 / 1030 22 / 137 0,20 / 0,90 -20/+40 24 / 39 6
VENT-315 ECOWATT 262 910 315 790 / 1650 41 / 285 0,30 / 1,80 -20/+40 38 / 46 8
VENT-355 ECOWATT 262 912 355 1590 / 2620 63 / 248 0,30 / 1,00 -20/+40 32 / 43 17
VENT-400 ECOWATT 262 915 400 2070 / 3390 96 / 376 0,40 / 1,60 -20/+40 33 / 44 22
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
DIMENSIONS (MM)
VENT-100 ECOWATT à 315 ECOWATT VENT-355 ECOWATT / VENT-400 ECOWATT
Type A B C Ø D Ø D2 E * F * G * H * J *